



MVCRX05PKQUB
prvotní identifikátor

Mgr. Radek Šubrt
ředitel odboru bezpečnostní politiky

Praha 1. června 2021
Č. j. MV- 88907-2/OBP-2021
Počet listů: 1

Vážený pane,

reaguji na Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), ve které žádáte následující:

- 1) Kolik osob je v Centru proti terorismu a hybridním hrozbám (dále jen „CTHH“) v pracovněprávním vztahu a služebním poměru v přepočtu na plné úvazky a v počtu fyzických osob.
- 2) Řeší CTHH i oblast kybernetické bezpečnosti? Pakliže ani, jaké incidenty například řešili v roce 2018 a 2019.
- 3) Existuje vyhodnocení činnosti CTHH za rok 2018 a 2019? Pokud ano, prosím o přílohu.

Ad 1) sděluji, že na oddělení Centrum proti terorismu a hybridním hrozbám ke dni 1. června 2021 pracuje 12 osob ve služebním poměru a 1 osoba v pracovním poměru.

Ad 2) sděluji, že CTHH neřeší oblast kybernetické bezpečnosti.

Ad 3) sděluji, že vyhodnocení činnosti CTHH probíhá neformálně a není zpracováváno ve formě, kterou je možné poskytnout jako přílohu tohoto dopisu. Jako ředitel odboru, pod nějž CTHH spadá, mohu uvést, že toto oddělení plní svěřené úkoly zcela uspokojivě.

S pozdravem

Mgr. Radek Šubrt
ředitel odboru

Vážený pan